ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  19.12.2018 г.                                                                    № 150
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 05.11.2014 года № 117 «Об оплате труда работников исполнительно-распорядительных органов Новоясенского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новоясенского сельского поселения Староминского района»
               В соответствии с пунктом 15 решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 19.12.2018 года № 48.3 «О бюджете Новоясенского сельского поселения Староминского района  на 2019 год», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, постановляю:
   1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 05.11.2014 года № 117 «Об оплате труда работников исполнительно-распорядительных органов Новоясенского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новоясенского сельского поселения Староминского района», изложив приложение в новой редакции.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик
Приложение № 2
к постановлению администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района
от 19.12.2018 г. № 150
Размеры должностных окладов работников исполнительно-распорядительных органов Новоясенского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новоясенского сельского поселения Староминского

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Должности работников

	Главный инспектор
	4938

	Уборщик производственных помещений
	2470

	Электрик
	3457

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от_________2018 №_____ «О внесении изменений в приложение № 2 постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 05.11.2014 года № 117 «Об оплате труда работников исполнительно-распорядительных органов Новоясенского сельского поселения Староминского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Новоясенского сельского поселения Староминского района»
Проект внесен:
Ведущим специалистом
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                                       О.С. Бербасова

                                                                                                «___»________2018 г.

Проект подготовлен:

главным инспектором

администрации Новоясенского                                                        Е.П. Кияшко

сельского поселения
«___»________2018 г.